
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wynagradzania i zasad wypłaty diet radnym Rady Gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną wysokość diety, uzależnioną od pełnionej funkcji, w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy: 2 147,00 zł (słownie: dwa tysiące sto czterdzieści siedem złotych 00/100), 

2) Radny będący członkiem dwóch Stałych Komisji Rady Gminy 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych 
00/100), 

3) Radny będący członkiem jednej Stałej Komisji Rady Gminy 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100), 

4) Radnym pełniącym funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy oraz Przewodniczącego Stałej Komisji 
Rady zwiększa się dietę o 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100), 

5) Radnym pełniącym funkcje Wiceprzewodniczącego Stałej Komisji Rady Gminy zwiększa się dietę 
o 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się następujące zasady wypłacania diet: 

1) Udział w posiedzeniu komisji oraz sesji musi być potwierdzony podpisem na liście obecności, 

2) Za każdą nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta ulega zmniejszeniu po 25%, 

3) Dieta nie ulega zmniejszeniu jeżeli nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji była 
spowodowana jego oddelegowaniem przez Przewodniczącego Rady do prac związanych z wykonywaniem 
mandatu 

§ 3. 1. Diety wypłaca się w okresach miesięcznych. 

2. Wypłaty diet za dany miesiąc dokonuje się w terminie 10-tego dnia następnego miesiąca na wskazany 
przez radnego rachunek bankowy, z wyjątkiem diet należnych za miesiąc grudzień, które wypłaca się do 
31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

3. W przypadku zmiany, w trakcie miesiąca kalendarzowego, funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie 
przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/27/2002 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet wypłacanych radnym Rady Gminy Rzeczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4789



§ 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4789


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-13T12:00:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




